
 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
дев’яносто четвертої позачергової сесії восьмого скликання 

 
 

16 червня 2025 року № 288 
 
Про прийняття у комунальну власність Пирятинської міської територіальної 
громади споруди-вітряка „Євтухів Млин“  
 

Відповідно до статті 26, 60 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, Бюджетного кодексу України, враховуючи довідку про оціночну 
вартість об’єкта нерухомості від 09.06.2025 року, висновки та рекомендації 
постійної комісії з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-
економічного розвитку, підприємництва та комунальної власності, міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Прийняти у комунальну власність Пирятинської міської територіальної 
громади в особі Пирятинської міської ради споруду-вітряк „Євтухів Млин“, що 
знаходиться за адресою: вул. Шеметів Братів, 14-А, с.Дейманівка, Лубенський 
район, Полтавська область, оціночною вартістю 268107,03 грн. 

2. Визначити балансоутримувачем майна зазначеного у пункті 1 даного 
рішення відділ культури, туризму та охорони культурної спадщини міської 
ради (Валоваженко С.О.). 

3. Скасувати рішення восьмої сесії Пирятинської міської ради восьмого 
скликання від 31 березня 2021 року № 259 „Про прийняття у комунальну 
власність Пирятинської міської територіальної громади вітряка „Євтухів Млин“ 
розташованого на території села Дейманівка Лубенського району Полтавської 
області“. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з 
питань діяльності виконавчих органів Бровара Г.Д. та постійну комісію з 
питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 
підприємництва та комунальної власності (Тристан О.В.). 
 
 
 
Секретар ради  Сергій ПАЗЮК 


